PHÒNG GD& ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH THÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số  49/QĐ-TH MT                               Minh Thành, ngày  08 tháng 5 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH CỦA TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH THÀNH
“ V/v Thành lập ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC MINH THÀNH
 Căn cứ vào thông tư 36/2017/TT-BGD&ĐT, ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ GD&ĐT“ V/v thực hiện quy chế công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân”;
 Căn cứ vào tình hình thực tế của Nhà trường;
 Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học;
 Xét theo đề nghị của Hội đồng sư phạm trường Tiểu học Minh Thành.

QUYẾT ĐỊNH:
    Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường. gồm các ông bà có tên sau:

         1. Ông Trần Ngọc Biên - Hiệu trưởng  - Trưởng ban.

         2. Bà Vũ Thị Bích Nguyệt - Phó hiệu trưởng, CTCĐ - Phó ban thường trực

         3. Bà Tạ Thị Tuyến  - Phó hiệu trưởng - Phó ban.

         4. Đặng Thị Hoài - Thư ký hội đồng - Thư ký.

          5. Các ủy viên  ( Có danh sách kèm theo)
    Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ ra kế hoạch, tổ chức, chỉ đạo thực hiện quy chế công khai trong nhà trường nghiêm túc ở các nội dung theo quy định..

    Điều 3. Các ông( Bà ) có tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

    Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG
     - Như điều 1 ( để thực hiện)
      - Lưu VP.
                                                                                       Trần Ngọc Biên
                   DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN TRONG BAN CHỈ ĐẠO
THỰC HIỆN QUY CHẾ CÔNG KHAI
 ( Kèm theo QĐ số 49/QĐ-THMT, ngày 8 tháng 5 năm 2018
của trường Tiểu học Minh Thành)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Ngô Thị Lựu
	Kế toán

	2
	Bùi Thị Kim Phương
	Bí thư đoàn

	3
	Đặng Thị Hoài
	Tổng phụ trách Đội
	Thư ký

	4
	Nguyễn Thị Khuyên
	Tổ phó tổ 1
	TB thanh tra nhân dân

	5
	Nguyễn Thị Mai
	Tổ trưởng tổ 2+3

	6
	Phạm Thị Kim Chung
	Tổ trưởng tổ 4+5

	7
	Bùi Thị Thanh Huyền
	Tổ trưởng tổ 1

	8
	Vũ  Thu Hà
	Tổ trưởng tổ văn phòng

	9
	Trần Thị Anh Thư
	GV tin học
	Đưa lên trang thông tin điện tử của nhà trường

( Danh sách này có 09 người)